
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1153 – Poz. 390

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminlym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, 
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 214, poz. 1 806, Dz.U. z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
Dz.U. z 2002 r. Nr 153’, poz. 1271, Dz.U. z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, Dz.U. z’2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 5 
ust. l, art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1 
60 1, Nr 225, poz. 1 63 5, Nr 245, poz. 1775, Nr 
249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 
93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, 
poz. 458, z 2008 r. Nr 223, poz. 1463), Rada Miej-
ska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości:

1) Od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 
m2 pow. użytkowej - 0,54 zł

2) Od budynków lub ich części związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
pow. użytkowej - 17,34 zł

3) Od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 pow. 
użytkowej - 8,88 zł

4) Od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej

w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych od 
1 m2 pow. użytkowej - 4,09 zł

5) Od pozostałych budynków lub ich części, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organiza-
cje pożytku publicznego od 1 m2 pow. użytkowej 
- 6,12 zł

6) Od budowli 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust 3-7

7) Od budowli służących do odprowadzania i 
oczyszczania ścieków oraz budowli wykorzystywa-
nych bezpośrednio do wytwarzania energii cieplnej, 
rurociągów i przewodów sieci rozdzielczej wody - 
1% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 

1 pkt 3 i ust. 3-7
2. Od gruntów:
1) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni - 0,66 zł

2) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 3,98 zł

3) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego od 
1 m2 powierzchni - 0,17 zł

4) od gruntów rekreacyjno-wypoczynkowych od 
1 m2 powierzchni - 0,27 zł

§2. Podatek od osób fizycznych może być płatny 
na rachunek bankowy Gminy Krzyż Wlkp. w Lubu-
sko-Wielkopolskim Banku Spółdzielczym z siedzibą 
w Drezdenku oddział Krzyż Wlkp. Nr 06 8362 1044 
5500 0361 2000 0020 lub u wymienionych inka-
sentów:

a) Bielice Nowe - Henryk Sitko
b) Brzegi - Jarosław Sikora
c) Huta Szklana - Krystyna Kozłowska
d) Kuźnica Żelichowska - Stanisława Bździel
e) Lubcz Mały - Leokadia Sydow
f) Lubcz Wielki - Józef Świnoga
g) Łokacz Mały- Andrzej Szkoda
h) Łokacz Wielki - Henryk Szumowski
i) Przesieki - Mirosław Wiśniewski
j) Wizany - Krystyna Matkowska
k) Żelichowo - Marianna Golisz
§3. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwa-

ła Nr XX/195/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 
z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na te-
renie miasta i gminy Krzyż Wlkp.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

390

UCHWAŁA Nr XXXII/306/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Krzyż Wlkp.


